
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО З ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ УКРАЇНИ

(Держенергоефективності)

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження інформаційної 
та технологічної карток адміністративної послуги 
«Підтвердження належності палива до альтернативного», 
що надається Держенергоефективності

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», статті 
6 Закону України «Про альтернативні види палива», постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.10.2004 № 1307 «Про порядок видачі свідоцтва про належність 
палива до альтернативного», постанови Кабінету Міністрів України від 30.01.2013 
№ 44 «Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки 
адміністративної послуги», наказу Держкоменергозбереження від 10.12.2004 
№ 183 «Про затвердження Порядку проведення експертизи для підтвердження 
належності палива до альтернативного», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 27.12.2004 за № 1647/10246, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
інформаційну картку адміністративної послуги «Підтвердження належності 

палива до альтернативного»;
технологічну картку адміністративної послуги «Підтвердження належності 

палива до альтернативного».

2. Управлінню комунікації і зв’язків з громадськістю забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Держенергоефективності.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Голови    Марія МАЛАЯ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1307-2004-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/44-2013-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1647-04#Text

